

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชุดลอกขยายสระกักเก็บน้ำดิบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกขยายสระน้ำดิบประปาหนองแวม หมู่ที่ 8 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอท่ายาง (72.14.11.21) อำเภอ อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,260,217.94	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,260,217.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,260,217.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงลา

27 เมษายน 2563 15:49:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดลอกขยายสระน้ำดิบ								
	- รั้วผนังบ่อ	2,171.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	151,970.00	151,970.00	
	- ขุดดิน	20,508.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	24.84	509,418.72	509,418.72	
	- ค่าตัดดิน	20,508.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	8.58	175,958.64	175,958.64	
	- ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น	9,537.000	ตร.ม.	0.00	0.00	44.34	422,870.58	422,870.58	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	0.00	0.00	147.76	1,260,217.94	1,260,217.94	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,260,217.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานตาดคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกขยายสระน้ำดิบประปาหนองแวม หมู่ที่ 8 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอท่ายาง (72.14.11.21) อำเภอ อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,592,392.73	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,592,392.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,592,392.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

27 เมษายน 2563 15:49:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทรายหยาบ	367.000	ลบ.ม.	420.56	154,345.52	99.00	36,333.00	190,678.52	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	721.000	ลบ.ม.	1,707.16	1,230,862.36	306.00	220,626.00	1,451,488.36	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	5,672.000	ตร.ม.	25.79	146,280.88	5.00	28,360.00	174,640.88	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต 6 มม.	.930	ตัน	20,206.54	18,792.08	4,100.00	3,813.00	22,605.08	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต 12 มม.	2.900	ตัน	18,100.00	52,490.00	3,300.00	9,570.00	62,060.00	
	- ไม้แบบ	1,652.000	ตร.ม.	190.00	313,880.00	133.00	219,716.00	533,596.00	
	- ตะปู	389.000	กก.	49.07	19,088.23	0.00	0.00	19,088.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	106.000	กก.	43.61	4,622.66	0.00	0.00	4,622.66	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	143.000	ตัน	240.00	34,320.00	64.00	9,152.00	43,472.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	143.000	ตัน	0.00	0.00	87.00	12,441.00	12,441.00	
	- ยาน้ำมันตาดคอนกรีต	3,108.000	ม.	20.00	62,160.00	5.00	15,540.00	77,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	41,002.73	2,036,841.73	8,099.00	555,551.00	2,592,392.73	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,592,392.73	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชุดลอบก่อพักตะกอนพร้อมตาดคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างชุดลอบขยายสระน้ำดิบประปาหนองแวม หมู่ที่ 8 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอท่ายาง (72.14.11.21) อำเภอ อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					279,707.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								279,707.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 279,707.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

27 เมษายน 2563 15:49:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน	1,920.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	24.84	47,692.80	47,692.80	
	- ค้ำค้ำดิน	1,920.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	8.58	16,473.60	16,473.60	
	- ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น	640.000	ตร.ม.	0.00	0.00	44.34	28,377.60	28,377.60	
	- ทราฮายาบ	42.000	ลบ.ม.	420.56	17,663.52	99.00	4,158.00	21,821.52	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	68.000	ลบ.ม.	1,707.16	116,086.88	306.00	20,808.00	136,894.88	
	- ไม้แบบ	26.000	ตร.ม.	190.00	4,940.00	133.00	3,458.00	8,398.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	640.000	ตร.ม.	25.79	16,505.60	5.00	3,200.00	19,705.60	
	- ตะปู	7.000	กก.	49.07	343.49	0.00	0.00	343.49	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,392.58	155,539.49	620.76	124,168.00	279,707.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								279,707.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างปรับปรุงรั้วลวดหนาม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาร้างก่อสร้างชุดลอกขยายสระน้ำดิบประปาหนองแวม หมู่ที่ 8 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอท่ายาง (72.14.11.21) อำเภอ อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป 1/2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					258,490.19	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								258,490.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 258,490.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงลา

27 เมษายน 2563 15:49:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- รีดอนเสาและรั้วลวดหนามเดิมออก	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	
	- ขุดดินฐานรากเสารั้ว	130.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	12,870.00	12,870.00	
	- เสารั้ว คสล.สำเร็จรูปขนาด 4"	205.000	ท่อน	191.59	39,275.95	56.87	11,658.35	50,934.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	9.000	ลบ.ม.	1,707.16	15,364.44	306.00	2,754.00	18,118.44	
	- ไม้แบบ	140.000	ตร.ม.	190.00	26,600.00	133.00	18,620.00	45,220.00	
	- ตะปู	35.000	กก.	49.07	1,717.45	0.00	0.00	1,717.45	
	- ลวดตาข่าย	510.000	ม.	160.00	81,600.00	43.00	21,930.00	103,530.00	
	- ประตูบานเลื่อน	1.000	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	23,297.82	185,557.84	5,737.87	72,932.35	258,490.19	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								258,490.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอื่นๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกขยายสระน้ำดิบประปาหนองแวม หมู่ที่ 8 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอท่ายาง (72.14.11.21) อำเภอ อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					6,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงลา

27 เมษายน 2563 15:49:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	5,900.00	5,900.00	500.00	500.00	6,400.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	5,900.00	5,900.00	500.00	500.00	6,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,400.00	

